
DZP/38/382-7/14                                               Jastrzębie-Zdrój 14.04.2014r.

      Informacja do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: zamówienia publicznego zorganizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy 

sprzętu specjalistycznego jednorazowego użytku, wyrobów medycznych dla Oddziału    

    Intensywnej Terapii Dziecięcej, igły do biopsji mózgu dla Oddziału Neurochirurgii- powtórka oraz klipsy 

laparoskopowe dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju DZP/38/382-7/14

INFORMACJA O SPROSTOWANIU INFORMACJI O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
z dnia 14.04.2014r.

Niniejszym informuję, iż w prowadzonym przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 z siedzibą 
w Jastrzębiu-Zdroju  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w trybie  przetargu 
nieograniczonego na na dostawy sprzętu specjalistycznego jednorazowego użytku, wyrobów medycznych 
dla Oddziału  Intensywnej Terapii Dziecięcej, igły do biopsji mózgu dla Oddziału Neurochirurgii- powtórka 
oraz  klipsy  laparoskopowe  dla  Wojewódzkiego  Szpitala  Specjalistycznego  Nr  2  w  Jastrzębiu-Zdroju 
DZP/38/382-7/143 nastąpiła  pomyłka  w  PAKIECIE  nr  23  a  mianowicie  w INFORMACJI 
NAKORZYSTNIEJSZEJ OFERY ISTNIEJE ZAPIS:

W zakresie części nr 23 -  Klipsy tytanowe medium large w ładunkach po 8 sztuk - Zamawiający jako 
najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) siedziba
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę
Wartość brutto

Liczba punktów:
kryterium

CENA – waga 100%

5

BERYL MED. LIMITED Sp. z o.o.
ul. Sadowa 14
05-410 Józefów

1 112,94 zł. 100,00 pkt

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu

a powinno być:

W zakresie części nr 23 -  Klipsy tytanowe medium large w ładunkach po 8 sztuk - Zamawiający jako 
najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) siedziba
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę
Wartość brutto

Liczba punktów:
kryterium

CENA – waga 100%

2

Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

1 512,00 zł. 100,00 pkt

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu

Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w terminie określonym na podstawie art. 94 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2013 r., poz. 
907 ze zm.).

                                       Z poważaniem

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju, Aleja Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój
 tel. 32 47 84 200, fax. 32 74 84 506, e-mail:szpital@wss2.pl, www.wss2.pl


